
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Eocna u Xepi(ecoeuna 

Ynpaea 3a U H d u p eK n iH O  onopesueaibe%
Broj: 01 - O L 'h  ~ & 2 - '7 - {  /20
Banja Luka, / i> , 0S> /■ 2020. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih sredstava 
obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim nabavkama i preduzimanja 
svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje jednakog tretmana, nediskriminacije i 
transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom finansiranju institucija BIH za period januar-mart 2020. godine Vijeća ministara BIH br. 183/19 od 30.12.2019.godine 
koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH“, Broj: 6/20“ od28.01.2020.godine, Uprava za indirektno oporezivanje donosi

PLAN JA VNIH NABA VKI ZA 2020. GODINU - tekući izdaci

R ed .
br.

P r e d m e t  n a b a v k e E k o n o m sk i
k o d

J r jn P r o c je n je n a  
v r ije d n o s t  

n a b a v k e  na  
g o d išn je m  

n iv o u  u K M  
b ez  P D V -a

V r sta  p o s tu p k a U g o v o r -o k v ir n i
sp o r a z u m

P la n ir a n i
p o č e ta k

p o s tu p k a /k v a r ta l

P la n ir a n o
tr a ja n je
u g o v o r a -
o k v ir n o g

sp o r a z u m a

R O B E

1.

N a b a v k a  d ije lo v a  i 
o p r e m e  sa  u g r a d n jo m ,  
k a o  i v r še n je  u s lu g e  
o d r ž a v a n ja  m o to rn ih  
v o z ila  m a r k e  S k o d a  
R e g io n a ln o g  c e n tr a  
M o sta r  — v o z ila  u 
g a r a n tn o m  rok u

613713 i 
613723 34000000-7 8.000,00

PREGOVARAČKI 
POSTUPAK BEZ 

OBJAVE 
OBAVJEŠTENJA

UGOVOR I 1 godina

2.

N a b a v k a  d ije lo v a  i 
o p r e m e  sa  u g r a d n jo m ,  
k a o  i v r š e n je  u s lu g e  
o d r ž a v a n ja  m o to r n ih  
v o z ila  m a r k e  Š k o d a  
R e g io n a ln o g  c e n tr a  T u z la  
— v o z ila  u g a r a n tn o m  
roku

613713 i 
613723 34000000-7 8.000,00

PREGOVARAČKI 
POSTUPAK BEZ 

OBJAVE 
OBAVJEŠTENJA

UGOVOR I 1 godina



3.

N a b a v k a  i isp o r u k a  
n a p ita k a -k a fe , č a ja  i 
sr o d n ih  p r o iz v o d a  za  
p o tr e b e  U IO

613914 15860000-4 10.000,00 KONKURENTSKI
ZAHTJEV

OKVIRNI
SPORAZUM I 2 godine

4.

N a b a v k a , isp o r u k a  i 
u g r a d n ja  d ije lo v a  i 
o d r ž a v a n je  š ta m p a č a ,  
fa k s  a p a r a ta ,  
m u lt ifu n k c ijs k ih  u r e đ a ja ,  
sk e n e r a  i k o p ir  a p a r a ta  
z a  p o tr e b e  U IO

613722 i 
613712 30000000-9 55.000,00 OTVORENI

POSTUPAK
OKVIRNI

SPORAZUM '
2 godine

5.

N a b a v k a  i isp o r u k a  
n a p ita k a -so k o v a  i 
v o d e (g a z ir a n e  i 
n e g a z ir a n e )  z a  p o tr e b e  
U p r a v e  za  in d ir e k tn o  
o p o r e z iv a n je

613914 15860000-4 10.000,00 KONKURENTSKI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM I 2 godine

6.
N a b a v k a  i isp o r u k a  
z a s ta v a  za  p o tr e b e  
U p r a v e  za  in d ir e k tn o  
o p o r e z iv a n je

6134 35821000-5 5.999,99 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 15 dana

7.

N a b a v k a  i isp o r u k a  
„ C a r in sk e  ta r ife  B iH  za  
2 0 2 0 . g o d in u “ za  p o tr e b e  
U p r a v e  za  in d ir e k tn o  
o p o r e z iv a n je

613417 22110000-4 3.300,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 15 dana

8.

N a b a v k a  i isp o r u k a  
z a š t ite n e  o p r e m e  i 
p r o iz v o d a  z a  č iš ć e n je  i 
h ig ije n u

613
18143000-2
33700000-7
39800000-0

5.999,99 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 15 dana

9.

N a b a v k a  i isp o r u k a  
„ K a ta lo g a  c ije n a  
m o to r n ih  v o z ila “  1 /2 0 2 0  
za  p o tr e b e  U IO

613416 22110000-4 2.775,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 15 dana

10.

N a b a v k a  i isp o r u k a  
ja r a b o la  n a  G r a n ič n o m  
p r e la z u  Z u p c i

613711 98390000-3 900,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 5 dana



11.

N a b a v k a  i isp o r u k a  
b o jle r a  u S r e d išn je m  
u red u  U p r a v e  za  
in d ir e k tn o  o p o r e z iv a n je

613711 i 
613721 39715000-7 200,00 DIREKTNI

SPORAZUM RAČUN
'

5 dana

12.

N a b a v k a  i isp o r u k a  
v e n e c ija n e r a  na d ru g o m  
sp r a tu (k a n c e la r ija  2 0 8 )  u 
S r e d iš n je m  u r e d u  U p r a v e  
z a  in d ir e k tn o  
o p o r e z iv a n je

613711i 
613721 39515430-8 100,00 DIREKTNI

SPORAZUM RAČUN I 5 dana

13.

N a b a v k a  i isp o r u k a  
m a te r ija la  p o tr e b n o g  za  
o d r ž a v a n je  o b je k a ta  i 
g r a n ič n ih  p r e la z a  
R e g io n a ln o g  c e n tr a  T u z la

613711 i 
613721 44190000-8 600,00 DIREKTNI

SPORAZUM RAČUN I 5 dana

14.

N a b a v k a  i isp o r u k a  
b r a v a  za  v r a ta  u 
R e g io n a ln o m  ce n tr u  
T u z la

613711 i 
613721 44500000-5 100,00 DIREKTNI

SPORAZUM RAČUN I 5 dana

15.

N a b a v k a , isp o r u k a  i 
u g r a d n ja  k a n a liz a c io n ih  
p u m p i na g r a n ič n o m  
p r e la z u  B ija ča

160105 42122000-0 35.000,00 KONKURENTSKI
POSTUPAK UGOVOR I 30 dana

16.

N a b a v k a  p la t fo r m e  za  
r e z e r v n u  lo k a c iju  
in fo r m a c io n o g  s is te m a  
U p r a v e  za  in d ir e k tn o  
o p o r z iv a n je  
B IH (b a c k u p & r e c o v e r y  
s ite -F a z a  II)

821312 i 
821514 30200000-1 2.820.512,82 OTVORENI

POSTUPAK UGOVOR I 180 dana

17.

N a b a v k a  d ije lo v a  i 
v r š e n je  u s lu g e  
o d r ž a v a n ja  m o to r n ih  
v o z ila  m a r k e  S k o d a  R C  
T u z la -v o z ila  v a n  
g a r a n tn o g  rok a

613713 i 
613723 34000000-7 20.000,00 OTVORENI

POSTUPAK
OKVIRNI

SPORAZUM I 2 godine

18.

N a b a v k a  d ije lo v a  i 
v r š e n je  u s lu g e  
o d r ž a v a n ja  m o to r n ih  
v o z ila  m a r k e  Š k o d a

613713 i 
613723 34000000-7 40.000,00 OTVORENI

POSTUPAK
OKVIRNI

SPORAZUM I 2 godine



S r e d iš n je g  u r e d a  i R C  
B a n ja  L u k a -v o z ila  v a n  
g a r a n tn o g  ro k a

19.

N a b a v k a  d ije lo v a  i 
v r še n je  u s lu g e  
o d r ž a v a n ja  m o to r n ih  
v o z ila  m a r k e  V W  
S r e d iš n je g  u r e d a  i R C  
B a n ja  L u k a -v o z ila  v a n  
g a r a n tn o g  ro k a

613713 i 
613723 34000000-7 40.000,00 OTVORENI

POSTUPAK
OKVIRNI

SPORAZUM I 2 godine

20.

N a b a v k a  d ije lo v a  i 
v r še n je  u s iu g e  
o d r ž a v a n ja  m o to r n ih  
v o z iia  m a r k e  V W  R C  
M o sta r -v o z ila  v a n  
g a r a n tn o g  ro k a

613713 i 
613723 34000000-7 12.000,00 OTVORENI

POSTUPAK
OKVIRNI

SPORAZUM I 2 godine

21.

N a b a v k a  i isp o r u k a  
to a le tn o g  p a p ir a  i u b ru sa  
i h ig ije n sk o g  p o tr o šn o g  
m a te r ije la

613484 33760000-5 85.000,00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM I 2 godine

U S L U G E

1.

V r še n je  u s lu g e  
u m n o ž a v a n ja  i k o r ič e n ja  
d o k u m e n ta c ije  za  p o tr e b e  
U p r a v e  z a  in d ir e k tn o  
o p o r e z iv a n je

613912 79521000-2 5.999,99 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 1 godina

2.

V r še n je  u s lu g a  
o b ja v lj iv a n ja  o g la sa  i 
a k a ta  za  p o tr e b e  U p r a v e  
z a  in d ir e k tn o  
o p o r e z iv a n je  z a  reg iju  
S a r a  jev o  i T u z la

613915 79341000-6 7.000,00 KONKURENTSKl
ZAHTJEV

OKVIRNI
SPORAZUM I 2 godine

3.

V r še n je  u s lu g a  n a d z o r a  
n a d  iz v o đ e n je m  ra d o v a  
na iz g r a d n j i G r a n ič n o g  
p r e la z a  B r a tu n a c -  
L ju b o v ija

1601240 i 
1601250 71630000-3 85.470,00 OTVORENI

POSTUPAK UGOVOR I 350 dana

4. V r še n je  u s lu g a  z a k u p a  
v o d a  na r e la c ij i R C

613624 720000000-5 2.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR • 6 mjeseci



M o sta r , R o d o č  b b  -  C I  
N e u m , K n eza  M ih a j la  
V iše v ić a  9 0

5.

V r še n je  u s lu g e  
g e n e r a ln o g  č iš ć e n ja  
n o v o iz g r a đ e n o g  
G r a n ič n o g  p r e la z a  
G r a d išk a

613721 90911000-6 2.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 2 dana

6.

V r še n je  u s lu g a  
se r v is ir a n ja  i o d r ž a v a n ja  
k lim a  u r e đ a ja  i s is te m a  
z a  h la đ e n je  U IO

613721 50000000-5 90.000,00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM I 2 godine

7.

V r še n je  u s lu g e  o b u k e  
r u k o v o d stv a  U IO  za  
n a stu p  u m e d ijm a

6139 80500000-9 5.999,99 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 30 dana

8.

V r še n je  u s lu g e  
v je š ta č e n ja  i p r o c je n e  
o d u z e tih  p r e d m e ta  k o ji 
sv o j im  iz g le d o m  
p o d sje ć a ju  n a  d r a g o c je n e  
m e ta le

613962 98390000-3 3.500,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 15 dana

9.

V r še n je  u s lu g e  
d iz a jn e r s k o g  r je še n ja  
s lu ž b e n o g  o d ije la  i 
r a d n o g  o d ije la  u U IO

6139 98390000-3 5.990,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 30 dana

10.

V r še n je  u s lu g e  
m u lt id is c ip lin a r n o g  
v je š ta č e n ja  -  
s a č in ja v a n je  n a la z a  sa  
m iš lje n je m  z a  v je š ta č e n je  
p o s lo v n ih  o b je k a ta ,  
n jih o v o g  p o te n c ija la  i 
k v a lite ta  u a sp e k t im a ,  
o d n o sn o  fa z a m a  k o je  su  
o b u h v a ć e n e  te h n ič k o m  
d o k u m e n ta c ijo m  i

613962 98390000-3 5.900,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 30 dana



p o sto je ć im  s ta n je m  za  
p o tr e b e  c a r in sk e  
is p o s ta v e  V iso k o

11.

V r še n je  u s lu g a  
o d r ž a v a n ja  s is te m a  
e v id e n c ije  u la za  i iz la z a  u 
S r e d išn je m  u red u  U p r a v e  
za  in d ir e k tn i 
o p o r e z iv a n je

613711 i 
613721 98390000-3 5.999,99 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR I 1 godina

12.

V r še n je  u s lu g a  č iš ć e n ja  
s e p a r a to r a  i b io lo šk o g  
p r e č is ta č a  na lo k a c ij i G P  
Iza č ić

613711 i 
613721 98390000-3 2.000,00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR ' 15 dana

13.

V r še n je  u s lu g a  sa n ir a n ja  
v o d o v o d n o g  k v a ra  u 
o b je k tu  R e g io n a ln o g  
c e n tr a  S a r a je v o , u u lic i 
P u t ž iv o ta  b roj 14

613711 i 
613721 98390000-3 500,00 DIREKTNI

SPORAZUM RAČUN I 15 dana

14.

V r še n je  u s lu g a  p o p r a v k e  
s is te m a  p r ija v lj iv a n ja  i 
o d ja v lj iv a n ja  u s je d iš tu  
R e g io n a ln o g  c e n tr a  T u z la

613711 i 
613721 98390000-3 600,00 DIREKTNI

SPORAZUM RAČUN I 15 dana

15. V r še n je  u s lu g e  č iš ć e n ja  
G r a n ič n o g  p r e la z a  R a ča

613711 i 
613721 98390000-3 700,00 DIREKTNI

SPORAZUM RAČUN I 5 dana

16.

V r še n je  u s lu g a  
o b a v e z n o g  o s ig u r a n ja  
m o to r n ih  v o z ila  U p r a v e  
za  in id r e k tn o  
o p o r e z iv a n je

613813 66514110-0 69.000,00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM I 2 godine

17.
V r še n je  u s lu g e  k a sk o  
o s ig u r a n ja  v o z ila 613813. 66514110-0 1.300,00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR I 15 dana

R A D O V I

1.

I z v o đ e n je  ra d o v a  
r e k o n s tr u k c ije  p o s to je ć e g  
o b je k ta  R e g io n a ln o g  
c e n tr a  T u z la

Odluka Vijeća 
ministara BiH 
broj: 174/19

45000000-7 854.700,85 OTVORENI
POSTUPAK UGOVOR I 180 dana

2. I z v o đ e n je  r a d o v a  na  
iz g r a d n j i o b je k ta  „ A r h iv

Odluka Vijeća 
ministara BiH 45000000-7 1.709.401,71 OTVOTRNI

POSTUPAK UGOVOR ' 180 dana



M o sta r “ -  fa za  II broj 170/19

o3.

Iz v o đ e n je  ra d o v a  
r e k o n str u k c ije  
k o n te jn e r a  na  
G r a n ič n o m  p re la zu  
B r a tu n a c

613711 i 
613721 45454000-4 15.000,00 KONKURENTSKI

POSTUPAK UGOVOR I 30 dana

4.

Iz v o đ e n je  ra d o v a  
sa n a c ije  k rv n e  
k o n s tr u k c ije  na  
C a r in sk o j  isp o s ta v i  
T r e b in je

613711 i 
613721 45453100-8 5.900,00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR I 30 dana

5.

Iz v o đ e n je  ra d o v a  
p r e m je š ta n ja  in s ta lir a n e  
o p r e m e  v id e o  n a d z o r a  iz  
p r o s to r ija  G r a n ič n e  
p o lic ije  u p r o s to r ije  C I  
G r a d išk a  na  
n o v o iz g r a đ e n o m  
g r a n ič n o m  p r e la z u  
G r a d išk a  o d a k le  b i se  
v r š ila  k o n tr o la  ra d a  
v id e o  n a d z o r a

613711 i 
613721 51310000-8 2.000,00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR I 15 dana

6.
Iz v o đ e n je  ra d o v a  
p o p r a v k e  o g r a d e  n a  G P  
O r a š je

613711 i 
613721 45340000-2 400,00 DIREKTNI

SPORAZUM RAČUN I 15 dana

7.

Iz v o đ e n je  d o d a tn ih  
r a d o v a  na r e k o n str u k c ij i  
G r a n ič n o g  p r e la z a  
V a r d iš te , o p š t in a  
V iše g r a d

1601120 45000000-7 85.500,00

PREGOVARAČKI 
POSTUPAK BEZ 

OBJAVE 
OBAVJEŠTENJA

UGOVOR I 30 dana

A N E K S L I D I O  B

1.
V r še n je  u s lu g a  h o te lsk o g  
sm je š ta ja  u B iH  i 
in s tr a n s tv u

613114 55110000-4 50.000,00 ANEKS II DIO B RAČUN I, II, III i IV 1 godina

2.

V r š e n je  u s lu g a  r u č n o g  
p r a n ja  m o to r n ih  v o z ila  
R e g io n a ln o g  c e n tr a  
IM ostar

613726 501 12300-6 2.500,00 ANEKS II DIO B UGOVOR I 1 godina



Plan javni nabavki sačinjen je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i Odlukom o privremenom finansiranju.

Plan javnih nabavki je  promjenjiv. Svaka promjena Plana biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih nabavki..

NAPOMENA: Uprava za indirektno oporezivanje će nakon usvajanja Budžeta za 2020. godinu i njegovog objavljivanja u Službenom glasniku blagovremeno donijeti Plan 
javnih nabavki za 2020. godinu za nabavke roba, usluga i radova koji će se fmansirati iz odobrenih kapitalnih i tekućih izdataka, te sačiniti cjelokupni plan javnih nabavki za 
2020. godinu.

Dostavljeno:
-01, 02, 02/ 1,

(ćfjDdjeljenju za komunikacije i međunarodnu saradnju, na objavu na Web sajtu UIO, 
-a/a


